[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023г.                                          №13                                     х. Камышевка

О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 14.02.2018 №27

В целях приведения нормативных правовых актов Камышевского сельского поселения в соответствие с законодательством, Администрация Камышевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 14.02.2018 №27 «Об утверждении Порядка  ведения муниципальной долговой книги Камышевского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения, вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Положения пункта 5 раздела I приложения к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 14.02.2018 №27 «Об утверждении Порядка  ведения муниципальной долговой книги Камышевского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения» (в редакции настоящего постановления) применяются к правоотношениям, возникающим при учете муниципальных гарантий в составе муниципального долга Камышевского сельского поселения, с 1 января 2023 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Камышевского сельского поселения Чуб И.А.

Глава Администрации Камышевского
сельского поселения							В.Е.Канатова

Приложение
к постановлению
Администрации
Камышевского сельского поселения
от 15.02.2023№ 13

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 14.02.2018 №27 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Камышевского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения»

 В приложении:
1. В разделе I:
1.1.Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Информация о муниципальных долговых обязательствах Камышевского сельского поселения (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям Камышевского сельского поселения)  вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
	Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям Камышевского сельского поселения вносится в Долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о  фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией Камышевского сельского поселения.

Ведущий специалист                                                      Т.А.Воробинская
1